
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°23 del 9 Giugno 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°23 del 9-6-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI CATANIA
APPALTO PER LA VIABILITA' DI 

SCORRIMENTO OGNINA-ROTOLO
7091994297 € 1.187.595,89 € 176.561,96 29/06/2017

OG3 (III)      

OS11 (II)      

OS13 (II)

1 di 1

http://www.comune.catania.it/servizi/bandi-di-gara/allegati/Bando-OGNINA-ROTOLO1.pdf
http://www.comune.catania.it/servizi/bandi-di-gara/allegati/Bando-OGNINA-ROTOLO1.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

16/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI 

NECESSARI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO ECCE HOMO - Offerte entro il 16/01/2017
69176018ED OG2 (III)  €       583.386,87 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

D'ALBERTI 

COSTRUZIONI 

(MAZARA DEL VALLO)

23,8417

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI DI RIPARAZIONE DI ALCUNE PERDITE IDRICHE E 

LAVORI DI MANUTENZIONE NELLE RETI DI 

DISTRIBUZIONE ED ADDUZIONE DI VITTORIA E 

SCOGLITTI - Offerte entro il 19/01/2017

Z3B1CC665D OG6 (I)  €         16.738,85 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA SCAVI S.R.L. 

(VITTORIA)
29,2000

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI STRAORDINARI DI RIPAVIMENTAZIONE DI 

ALCUNE STRADE DI VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro 

il 19/01/2017

Z4E1CDBDB

F
OG3 (I)  €         16.597,93 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE 

(VITTORIA)

27,2010

19/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
REALIZZAZIONE DELLA RETE IDRICA DEL VILLAGGIO 

CAMEMI - Offerte entro il 18/01/2017
684954682A OG6 (I)  €       149.974,65 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA PAOLO S.R.L. - 

(CHIARAMONTE 

GULFI)

32,5485

20/01/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DI TRATTI DI VIE CITTADINE - Offerte 

entro il 19/01/2017 
69266937E2 ?  €       134.167,17 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

AGOSTA 

COSTRUZIONI S.R.L. - 

MODICA

23,6937

20/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI E 

DELLE OPERE NECESSARIE PER IL MANTENIMENTO 

DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA - Offerte entro il 

20/01/2017

6917569E83 OS33 (I)  €       232.972,30 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

COCO SALVATORE - 

(PATERNO')
21,6909

24/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO GADDIMELI A 

MARINA DI RAGUSA - Offerte entro il 24/01/2017
691603225 OG1 (I)  €       231.258,94 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

PEGASO 

COSTRUZIONI S.R.L. - 

BROLO (ME)

23,5780

25/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

PROGETTO PARCO URBANO DELLE VALLATE SANTA 

DOMENICA E CAVA GONFALONE - Offerte entro 25/01/2017
692395653E OS22 (I)  €       150.504,06 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

PROJECT S.R.L. - 

BROLO (ME)
16,6514

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7448_4331.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7448_4331.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28915
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28915
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28915
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28550
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28550
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28751
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28751
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28751
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=38318
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=38318


TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

26/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE STRADE URBANE E PREVENZIONE 

DEI RISCHI PER LA PUBBLICA INCOLUMITA' NEL CENTRO 

STORICO - Offerte entro il 26/01/2017

690492083C OG3 (I)  €       243.941,35 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

27/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E ARREDO DI VILLA MARGHERITA - 

Offerte entro il 27/01/2017
6894387422 OG2 (II)  €       285.790,60 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

31/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
LAVORI DI RESTAURO ED ILLUMINAZIONE DEI PERCORSI 

STORICI A RAGUSA IBLA - Offerte entro il 30/01/2017
6853007048 OG3 (I)  €         48.533,33 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MINARDO MICHELE - 

MODICA
33,5852

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77561att_Determinazione n.6 del 10 febbraio 2017.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77561att_Determinazione n.6 del 10 febbraio 2017.pdf


TAV N°2 Ter - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA E RIGIMENTAZIONE DELLE ACQUE 

ALL'INTERNO DEL CIMITERO CITTADINO - Offerte entro il 

01/02/2017

693224D88 ?  €         77.780,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

CANNATA GIOVANNI 

(MODICA)
22,2332

02/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO ZONA 

ARTIGIANALE DI C.DA ZAGARONE - Offerte entro il 

02/02/2017
693500532B OG11 (I)  €         98.004,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

03/02/2017

COMUNE DI COMISO 

UREGA SEZIONE DI 

RAGUSA

PROJECT FINANCING PER LA REALIZZAZIONE ED 

ANNESSA GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI DEL SISTEMA 

COMISO-PEDALINO, MEDIANTE INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITERO DI COMISO E 

REALIZZAZIONE DEL NUOVO CIMITERO DI PEDALINO - 

Offerte entro il 03/02/2017

67600082BE1
OG1 (V)   

OG11 

(III/BIS)

 €    8.944.866,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°41 del 

14 OTTOBRE 2016  

-  PROROGA 

TERMINI OFFERTE

1° IN GRADUATORIA  

C.A.E.C. SOCIETA' 

COOPERATIVA - 

COMISO (RG)

07/02/2017 COMUNE DI SCICLI
INTERVENTI PER MIGLIORARE LA FRUIZIONE DEI SITI 

CULTURALI - Offerte entro il 07/02/2017
Z831CC6EFC OG1 (I)  €         39.900,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

13/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI TRATTI DELLE 

VIE OSPEDALE ED EX S.P. N°37, SCICLI-SANTA CROCE - 

Offerte entro il 13/02/2017
69343549F0 ?  €         76.872,72 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

14/02/2017 COMUNE DI SCICLI

INTERVENTI DI MANUTENZIONE E ACQUISTO MEZZI E 

ATTREZZATURE PER LE SPIAGGE - Offerte entro il 

14/02/2017
Z041CC6F12 OG1 (I)  €         39.900,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MINARDO MICHELE - 

MODICA
25,278

28/02/2017
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-

PRONTO INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DELLE RETI IDRICA, FOGNARIA E 

ACQUE BIANCHE COMUNALI PER L'ANNO 2017 - Offerte 

entro il 27/02/2017

6958341CA2 OG6 (I)  €         61.800,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA PAOLO S.R.L. - 

RAGUSA 
23,8454

28/02/2017 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

PAVIMENTAZIONE DI ALCUNI TRATTI DELLE STRADE 

GIANFORMA MARGIONE, PONTE MARGIONE, CELLINA, 

BUSSELLO, PALAZZELLE SCALONAZZO, SAITTA 

MARTISIELLO E DELLE VANELLE N°178,179,180 E 181 - 

Offerte entro il 27/02/2017

6956152E36 OG3 (I)  €         71.055,52 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

NEBRODI IMPIANTI 

S.R.L. 
23,9224

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2017

Sostituisce la Tav. n°2 Bis - 2017

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28748
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28748
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/VERBALE DI GARA DEL  31.05.17.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/VERBALE DI GARA DEL  31.05.17.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/VERBALE DI GARA DEL  31.05.17.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/VERBALE DI GARA DEL  31.05.17.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34796
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34796
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28747
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=28747
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1232/determina aggiudicazione n. 49 del 17_03_2017.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1232/determina aggiudicazione n. 49 del 17_03_2017.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36561


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

31/12/17 
Comune di San 

Fratello 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

31/12/17 
Azienda Meridionale 

Acque Messina Spa 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

26/07/17 

Gestione 

Governativa Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OS08   

realizzazione opere di manutenzione 

relative alle infrastrutture ferroviarie 

comprese tra le tratte Borgo-Porto, 

Galatea-Giovanni XXIII e Giovanni 

XXIII-Stesicoro 

1.000.000,00 

21/07/17 Comune di Partinico OG10   

p.f. concessione del servizio di 

pubblica illuminazione e segnalazione 

semaforica, manutenzione e gestione 

impianti, progettazione interventi di 

miglioramento efficienza energetica 

793.159,00 

18/07/17 Comune di Erice OS05   

revisione del sistema di connessione 

telematica delle sedi comunali del 

sistema di videosorveglianza interno e 

manutenzione per 5 anni 

314.566,00 

13/07/17 Comune di Ragalna OS22   
servizio di realizzazione,la gestione e 

la manutenzione di un erogatore 
0,00 

10/07/17 Eni Spa - Milano OS30   

montaggi elettrici, di strumentazione 

e di telecomunicazione, compresa 

fornitura di materiali, relativi al 

progetto Cassiopea - Gela (CL) 

15.000.000,00 

05/07/17 

Gestione 

Governativa Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OG03   

interventi di rifacimento del piano di 

posa, sostituzione delle piattaforme in 

CAPV e posa di nuovi scambi presso la 

stazione di Catania "Galatea" 

635.096,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

03/07/17 
Provincia Reg.Le di 

Caltanissetta 
OG03   

manutenzione straordinaria e messa 

in sicurezza della S.P. n.253 ex R.T. 

Mussomeli -Caltanissetta tratto 

compreso tra S.S. 122 e la S.p. n.40 - 

AGGIUDICAZIONE MINOR PREZZO 

1.990.300,00 

29/06/17 Comune di Catania OG03   

lavori di completamento di un tratto 

stradale comprendente la 

realizzazione di un viadotto 

1.187.595,00 

23/06/17 

Fondazione Istituto 

San Raffaele G.Giglio 

- Cefalù 

OS03   

rdo mepa - servizio di verifica sistemi 

attivi e passivi antincendio e 

manutenzione estintori 

10.956,00 

23/06/17 Comune di Canicattì OG03   

lavori di completamento del tratto di 

via Rampi compreso tra la via Belgio e 

via Perosi 

47.503,00 

22/06/17 Comune di Mistretta OG01   
lavori di manutenzione (demolizione) 

dei locali di via Santini 
14.783,00 

21/06/17 
Comune di Santa 

Flavia 
OG01   

fornitura e posa in opera di 30 loculi 

in vetroresina da collocare all'interno 

del cimitero comunale 

33.000,00 

21/06/17 
Comune di 

Monreale 
OG10   

manutenzione degli impianti comunali 

di pubblica illuminazione 
161.000,00 

21/06/17 
Comune di 

Monreale 
OG10   

manutenzione degli impianti comunali 

di pubblica illuminazione (annualita' 

2017/2018) 

161.000,00 

20/06/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

OS30   

rdo mepa - fornitura centrale 

telefonica presso la casa Circondariale 

di Castelvetrano 

15.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Palermo 

20/06/17 Comune di Riposto OG01   

QUESITI - lavori di realizzazione delle 

cappelle comunali n. 22-23 nella 

nuova zona Ovest del cimitero di 

Riposto 

318.318,00 

19/06/17 

Gestione 

Governativa Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OG10   
fornitura di 420 plafoniere a led 3F 

Filippi 
87.000,00 

19/06/17 
Comune di Palma di 

Montechiaro 
OG03   

fornitura materiale calcareo, tout-

venant, fondazione stradale... 
5.000,00 

16/06/17 
Comune di Santa 

Margherita di Belice 
OG06   

intervento per la messa in sicurezza 

urgente del sistema di raccolte acque 

superficiali 

15.470,00 

16/06/17 

Acque di 

Caltanissetta S.p.A. - 

Caltanissetta 

OG06   

lavori di manutenzione per il 

completamento della rete idrica a 

copertura del servizio - quartiere 

Manfria nel comune di Gela 

83.000,00 

16/06/17 
Comune di Santa 

Margherita di Belice 
OG06   

intervento per la messa in sicurezza 

urgente del sistema di raccolte acque 

superficiali 

15.470,00 

15/06/17 

Acque di 

Caltanissetta S.p.A. - 

Caltanissetta 

OG06   

lavori per la realizzazione di una 

condotta di adduzione per il 

collegamento Val Canonico (Butera) 

con Pozzo Favara (Riesi) 

88.200,00 

15/06/17 Comune di Ragalna OG01   
lavori di manutenzione straordinaria 

del palazzetto dello sport 
115.267,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

15/06/17 
Comune di Motta S. 

Anastasia 
OG01   

lavori di completamento e messa in 

esercizio impianto sportivo 
0,00 

15/06/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Caltanissetta 

OS04   

rdo mepa - servizio di manutenzione 

completa ed integrale degli impianti 

elevatori installati presso le strutture 

Asp 

203.000,00 

14/06/17 Comune di Licata OG08   
lavori di manutenzione canali ed 

opere idrauliche 
12.480,00 

14/06/17 

Gestione 

Governativa Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OG03   

fornitura e posa in opera del 

corrimano nella banchina di galleria 

della Metropolitana di Catania nelle 

tratte Borgo-Nesima e Galatea-

Stesicoro 

295.109,00 

14/06/17 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le OO.PP. 

Sicilia e Calabria - 

Palermo 

OG01   

rdo mepa - lavori finalizzati alla mesa 

in sicurezza e demolizione della 

struttura del Lido della Polizia di Stato 

in via Kennedy in loc. Plaia (Catania) 

59.451,00 

13/06/17 
Consorzio Plemmirio 

- Siracusa 
OS10   

intervento di sistemazione, 

comprendente nuovi impianti della 

segnaletica a servizio dell'area marina 

protetta del Plemmirio 

8.196,00 

13/06/17 Comune di Augusta OG03   

servizio di noleggio a caldo di 

miniescavatore polivalente per 

supporto attivita' del servizio 

manutenzione 

6.000,00 

13/06/17 

Conservatorio di 

Musica di Stato "A. 

Scontrino" Trapani 

OS28   
lavori di manutenzione ordinaria, 

fornitura e messa in opera (pellicole 

isolanti, condizionatori, tende, 

64.859,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

impianti vari) 

12/06/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Caltanissetta 

OS06   

lavori di fornitura infissi e opere in 

alluminio per il p.o. S. Elia di 

Caltanissetta 

145.000,00 

12/06/17 
Istituti Scolastici - 

Sicilia 
OG01   

I.C.S. "Montegrappa - R. Sanzio" 

Palermo: servizi di manutenzione 

urgente per i plessi scolastici 

"Medaglie d'Oro - Montegrappa - G. 

Falcone - R. Sanzio..." 

17.557,00 

12/06/17 
Comune di Palma di 

Montechiaro 
LAVFER   

servizio di riparazione opere in ferro: 

ringhiere, parapetti... 
5.000,00 

 



 

BANDI DI GARA 

 

 

 VIABILITA' DI SCORRIMENTO OGNINA - ROTOLO 

codice identificativo: 153425B 

COMUNE DI CATANIA - P.O. CONTRATTI ED APPALTI - Prov: CT 

importo: € 1.187.595,89 - data pubblicazione: 08/06/2017 

scadenza: 29/06/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Ristrutturazione ed adeguamento dell'edificio sito in Catania in via Domenico Tempio, già sede 

del mercato ittico all'ingrosso da adibire ad uffici comunali 

codice identificativo: 153064B 

COMUNE DI CATANIA - P.O. CONTRATTI ED APPALTI - Prov: CT 

importo: € 1.899.474,82 - data pubblicazione: 05/06/2017 

scadenza: 15/06/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 MANUTENZIONE IMPIANTI COMUNALI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE (ANNUALITA' 2017-2018) - 

ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO 

codice identificativo: 152833B 

COMUNE DI MONREALE - AREA VI^ PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO - Prov: PA 

importo: € 161.000 - data pubblicazione: 01/06/2017 

scadenza: 21/06/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=153425&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=153064&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=153064&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=152833&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=152833&entita=BANDI_GARA

